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Diasip, płyn, smak truskawkowy, 4 x 200 ml
 

Cena: 59,18 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 800 ml (4 sztuki po 200 ml)

Postać Płyn

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Odżywcze, Wzmacniające

Rodzaj produktu Żywność

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Diasip o smaku truskawkowym to płynna żywność przeznaczona do celów medycznych, całkowicie zbilansowana pod względem
wartości odżywczych i normokalorycznej. Zawiera błonnik i jest przeznaczony do dietetycznego wsparcia osób z cukrzycą i
hiperglikemią, które zawierają niedożywienie, które powoduje zastosowanie

Skład
Woda, izomaltuloza, błonnik pokarmowy (galaktooligosacharydy (z mleka krowiego), dekstryna oporna na trawienie, celuloza), oleje
roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), skrobia, laktoza (z mleka krowiego), białka mleka krowiego, izolat białka sojowego, aromat,
regulatory kwasowości (kwas cytrynowy, wodorotlenek potasu), barwnik (karmin), olej rybi, cytrynian potasu, chlorek choliny,
wodorotlenek magnezu, wodorofosforan dipotasu, fosforan wapnia, chlorek wapnia, cytrynian sodu, substancje słodzące (acesulfam K,
sól sodowa sacharyny), mleczan żelaza (II), węglan wapnia, siarczan cynku, octan DL-alfa-tokoferylu, karotenoidy - zawierają soję (beta-
karoten, luteina, oleożywica likopenowa z pomidorów), glukonian manganu, selenian (IV) sodu, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek
pirydoksyny, ryboflawina, nikotynamid, molibdenian (VI) sodu, fluorek sodu, octan retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu,
D-biotyna, fitomenadion, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Sposób użycia

Preparat należy dobrze wstrząsnąć przed otwarciem.
Produkt jest gotowy do spożycia, przeznaczony do picia.Najlepiej podawać schłodzony.
Pić niespiesznie, przez co najmniej pół godziny.

Właściwości
Diasip jest doustnym preparatem odżywczym, który cechuje się:

zawartością skoncentrowanych składników odżywczych zamkniętych w małej objętościowo butelce,
niskim indeksie glikemicznym,
zawartością błonnika,
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płynną formą, która ułatwia spożycie środka przez osoby chore,
brakiem glutenu w swoim składzie.

Ostrzeżenia

Nie stosować u pacjentów z fruktozemią.
Preparat stosować pod nadzorem lekarza.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Preparat nie nadaje się do spożycia przez dzieci poniżej 3 lat.
U dzieci w wieku 3-6 lat stosować ostrożnie, najlepiej po konsultacji z lekarzem.

Producent
NUTRICIA .
Bobrowiecka 8
Warszawa
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